
,.... 

ró11 PRAžs· 1 Á 
PLYNÁRENSKÁ 

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY 
ELEKTŘINY ZE SÍTÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ 

kategorie O Maloodběratel - domácnost li] Maloodběratel - podnikatel 

Číslo smlouvy: .......................... Číslo zákazníka: ................. ......... . 
uzavřená mezi 

Pražská plynárenská, a. s .. se sídlem Praha 1 - Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00, IČ 60193492, DIČ CZ60193492, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337 

(dále jen „Obchodník") a 

Příjmení , jméno, titul/obchodní firm I Město Valašské Klobouky datum narození/lČ I 00284611 

Zastoupený/á I Mgr. Eliškou Olšákovou datum narození ._I ______ _, 

Trvalé bydliště/sídlo 
Obec/část obce r-1 V_a_l_a_š-sk_e_· -K-lo_b_o_u_k_y ___ __________________ --, PSČl 76601 

č. orientační I Ulice I Masarykovo nám. 

Kontaktní telefon ______ ~ 

č. popisné I 1 a9 

e-mail I  

(dále jen „Zákazník") I. Prohlášení Zákazníka 
1. Zákazník svým podpisem této Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí (dále jen „Smlouva") potvrzuje, že 

před jejím uzavřením obdržel od Obchodníka Předsmluvní informace, že těmto informacím porozuměl , a že mu Obchodnik odpověděl na jeho 
případné dotazy. Zákazník dále prohlašuje, že byl Obchodníkem v dostatečné miře seznámen se všemi ustanoveními Smlouvy. 

2. Zákazník prohlašuje, že je srozuměn s tím, že podstatná část obsahu této Smlouvy je upravena v Obchodních podmínkách dodávky elktřiny 
ze sili nlzkého napětí Obchodníka (dále jen „OP"). Zákazník dále potvrzuje, že se seznámil se Smlouvou, OP a Ceníkem Obchodníka, ve 
kterém jsou uvedeny prodejní ceny elektřiny (dále jen „Ceník"), a že jejich ustanovením porozuměl. Zákazník bere na vědomí, že OP a Ceník 
jsou nedílnými prílohami této Smlouvy a jsou v aktuálním znění veřejně přístupné na www.ppas.cz. a na všech obchod nich místech Obchodníka. 

li. Předmět Smlouvy 
1. Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka (dále jen ,,Závazek") poskytovat Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny ze sítí nízkého 

napětí , tj. dodávat elektfinu do odběrného místa Zákazníka, zajistit související služby v elektroenegetice a zahájením dodávky elektriny převzít 
za Zákazníka odpovědnost za odchylku a povinnost Zákazníka zaplatit Obchodníkovi za uvedená plněni cenu dle č l IV. Smlouvy. Nedílnou 
součástí Smlouvy jsou OP a Ceník. Ujednáni Smlouvy mají přednost před ujednáními jejích nedílných příloh . 

2. Odběrné místo: 

Ulice I viz příloha č. 1 

Obec/část obce 

EAN kód 

Hodnota hlavního jističe před elektroměrem (A) 

Charakter odběru O rodinný dům O byt 

Předpokládaná roční spotřeba VT (MV\,11) I 
(V případě více odběrných míst viz příloha č. 1) 

č. popisné/parc.1 č. orientační I 
'---;:====-, :=====: 

PSČ j patro ~I ---~I g: ~J~~tky I 
~--;::=:....__~ '--;::::===: 

Distribuční sazba I Produkt dodávky elektřiny 

Způsob připojeni O 1 fázové O 3 fázové 

O chata O provozovna O kancelář O prodejna D jiné 

I Předpokládaná roční spotřeba NT (MV\,11) I 
Ill. Doba trvání Závazku 

1. Závazek se uzavírá na dobu určitou od r-1,-4-20-,9-------~I do I 3, , 2.2020 I· Pokud Zákazník nejméně 30 dní před 

uplynutím doby, na kterou je Závazek uzavřen, Obchodníkovi písemně neoznámí, že trvá na jeho ukončení nebo Obchodníka písemně 
nepožádá o pokračováni platnosti Závazku na dobu neurčitou, Závazek se automaticky prodlužuje o dobu jednoho roku, a to i opakovaně. 

2. Dodávku elektriny do odběrného místa zahájí Obchodnlk po jeho připojení k distribuční soustavě a uzavřeni Smlouvy o připojeni k 
distribuční soustavě. Je-li Smlouva uzavírána v souvislosti se změnou dodavatele elektfiny, dodávku elektfiny do odběrného místa zahájí 
Obchodník až po ukončení smluvního vztahu se stávajícím dodavatelem a ukončením procesu změny dodavatele elektřiny ve smyslu 
příslušného právního předpisu , tedy orientačně od j 1.4.2019 j 

3. Uzavře-li Zákazník v postavení spotřebitele Smlouvu distančním způsobem nebo mimo obchodní prostory Obchodníka může využít svého 
práva od uzavřené Smlouvy písemně odstoupit bez uvedení důvodu, a to ve lhůtě 14 dnů od uzavření Smlouvy, přičemž odstoupeni je 
účinné jeho doručením Obchodníkovi. Lhůta pro odstoupeni je zachována. podá-li Zákazník písemné odstoupení poštovnímu přepravci 
nejpozději v poslední den výše uvedené lhůty. Odstoupí-li Zákazník v této lhůtě od Smlouvu a Obchodník již zahájil dodávku elektřiny , je 
povinen Obchodníkovi uhradit cenu již poskytnuté sdružené služby dodávky elektfiny. 

4. Závazek uzavřený na dobu neurčitou Zákazník může vypovědět písemně i bez uvedeni důvodu. Výpovědní doba je tříměsíční a počíná 
běžet prvním dnem kalendáfnlho měsíce po doru~nl písemné výpovědi Obchodníkovi. Závazek uzavřený na dobu určitou nelze před 
uplynutím sjednané doby Závazku výpovědí ukončit s výjimkou dle §11a odst. 3 Energetického zákona. 

5. Zjisti-li Obchodník po uzavfení Smlouvy, že Zákazník měl v uplynulých letech vůči Obchodníkovi jakýkoli peněžitý závazek po lhůtě 
splatnosti, je oprávněn ve lhůtě do 14 dnů od uzavfenl Smlouvy písemně od Smlouvy odstoupit. 

IV. Cena a platební podmínky 
1. Cena za plnění Obchodníka je sjednána podle Ceníku a je tvofena regulovanou složkou ceny, kterou zveřejňuje Energetický regulační úřad 

formou cenového rozhodnutí, neregulovanou složkou ceny (dále jen „cena za dodávku elektřiny"), která je popsána v Ceníku a příslušnými 
daněmi. Výsledná cena se stanoví způsobem uvedeným v Ceníku. I j j 
1a) Smluvní strany sjednávají, že cena za dodávku elektřiny bude pro období od 1.4.2019 do .__3_1_.1_2_.2_0_2_0 _ ___ _, 

(dále jen „Cenové období") sjednána ve výši I viz příloha č. 1 I Kč/MWh bez DPH za vysoký tarif (VT), 

I viz příloha č.1 I Kč/MWh bez DPH za nízký tarif (NT) a I viz příloha č.1 I Kč/měsíc bez DPH za stálý měsíční plat. 
1b) Během Cenového období nemůže Obchodník bez výslovného souhlasu Zákazníka cenu za dodávku e lektřiny, sjednanou v bodě 1a) 

tohoto článku , měnit. K ustanovením bodů 1. a 2. článku V. této Smlouvy, týkající se změny ceny za dodávku elektřiny, se během Cenového 
období nepřihlíží. 

1 c) Sjednaná cena za dodávku elektřiny platí za předpokladu, že po celou dobu Cenového období nedojde ke změně distribuční sazby 
uvedené v bodě 2. čl. li. této Smlouvy. Pro pfípad, kdy během Cenového období dojde ke změně distribuční sazby, smluvní strany 
sjednávají, že Cenové období skončí a výše ceny za dodávku elektřiny bude od okamžiku změny distribuční sazby pro obě smluvní strany 
závazná ve výši, která bude uvedená v platném Ceníku. 

PP-22-1-009-18 



.. 

1d) Smluvnl strany sjednávají, že od ukončení Cenového obdobl bude pro obě smluvní strany závazná cena za dodávku elektřiny stanovená 
dle aktuálně platného Ceníku. Nebude-li Zákaznlk s cenou za dodávku elektriny uvedenou v Ceníku souhlasit, má právo nejpozději 
desátý den před uplynutím Cenového obdob! od Smlouvy odstoupit. Odstoupení musl učinit písemně na adresu sídla Obchodníka. 

2. Zákazník je povinen nahradit Obchodníkovi náklady, které Obchodnlk vynaloží ve vztahu k provozovateli distribučnl soustavy v souvislosti s 
poskytováním služeb požadovaných v souladu se Smlouvou Zákaznlkem, zejm. pak náklady na mimořádný odečet elektřiny či samoodečet, 
či náklady na odpojení či opětovné připojení odběrného mista. 

3. Obchodnlk je oprávněn požadovat úhradu nákladů spojených s vymáhánim pohledávek po Zákazníkovi, který je v prodlení s úhradou ceny 
za poskytovaná plnění a úhradu dalšich nákladů, a to ve výši uvedené v Cenlku nadstandardních služeb, s jehož obsahem byl před 
uzavřením Smlouvy dostatečně seznámen, byl mu vysvětlen a souhlasí s ním. Zákaznlk bere na vědom í , že Cenlk nadstandartních služeb je 
v aktuálním znění veřejně přístupný na www.ppas.cz. a na všech obchodních místech Obchodníka. 

4. Platební oodminkv: 

Plátce DPH [i] ANO D NE DIČ I CZ00284611 I číslo smluvního účtu I  I 
Adresa pro zasílání faktur a korespondence I Masarykovo náměstí 189 I 
Frekvence záloh lil měsíčně D čtvrtletně D pololetně ve výši I I Kč. 

Souhlasím se zasíláním faktur na e-mail  1. 

Bankovní spojení pro kategorii Maloodběratel- domácnost č.ú . . 
Bankovní spojení pro kategorii Maloodběratel - podnikatel č.ú. . 
V případě změny bankovního spojení bude tato informace oznámena na faktuře nebo v Oznámení o výší záloh. 

Zálohy Faktury Způsob vyplácení přeplatků 

·c D D Přímé inkaso Číslo účtu ,I CJ lil N'.3- úče~ I Čí_slo účtu   Q) /kód banky (.) Zakazn1ka /kód banky 
«s 

D SIPO (DOM) Spojovací č íslo I I D Poukázkou typu B (DOM) Q. (pouze pro zálohy) .c 

~~\~~~,   o 0 lil Příkaz k úhradě D V hotovost, na pokladně <I) 
.:, 
Q. 

D D N Poukázkou typu A (DOM) 

D D V hotovosti na pokladně 

5. Smluvní strany se dohodly, že Obchodník může Zákazníkovi doručovat oznámení změn OP, změny ceny sdružené dodávky elektfiny nebo 

elektronickou fakturu na e-maill  I . Nebude-li údaj o e-mailové adrese vyplněn, má se 
za to , že nedošlo mezi smluvními stranami k dohodě o tomto způsobu oznamování těchto změn a doručováni elektronické faktury. Zákazník 
je oprávněn kdykoliv tento souhlas zcela či částečně odvolat. Tento nesouhlas s tímto způsobem doručování je nutné vyjádfit písemně. 

6. Zákazník bere na vědomí, že může využívat služeb Zákaznického portálu Obchodníka (dále jen „Zákaznický portál"). Zákazník 
prostřednictvím Zákaznického portálu může napřlklad měnit způsob doručováni faktury a uzavírat dodatky k této Smlouvě. Bližší podmlnky 
užlvání Zákaznického portálu jsou uvedeny v čl. XII. OP. V této souvislosti Zákazník prohlašuje, že se s tímto ustanovením OP seznámil, a 
že mu porozuměl. Požádá-li Zákaznlk o zpřistupnění na Zákaznický portál již při uzavírání této Smlouvy, Obchodník Zákazníkovi předá 
zárover'l s podepsanou Smlouvou přihlašovací kódy. Požádá-li o zpřístupněni Zákaznického portálu později, Obchodník přihlašovací kódy 
Zákazníkovi zašle prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

7. Obchodník je oprávněn od Zákazníka požadovat složení kauce, jejíž výši je oprávněn stanovit vzhledem k okolnostem případu. Kauce 
slouží jako zajištěni pro případ, kdy Zákazník nedodrž! platební podmínky a Obchodníkovi vznikne za Zákazníkem pohledávka po splatnosti. 
Podmínky složení a použiti kauce jsou uvedeny v ustanovení čl. Ill. bod 14. OP. V této souvislosti Zákazník výslovně prohlašuje, že byl s 
tímto ustanovením OP seznámen, že mu porozuměl, a že jej přijimá. 

8. Vznikne-li přeplatek, může být použit k započteni na případné dluhy Zákazníka vůči Obchodníkovi, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
Přeplatek bude též použit na úhradu záloh na cenu sdružené dodávky elektřiny, resp. jejl část , a to až do výše 2.000,- Kč, to neplati, pokud 
Obchodník přeplatek vrátí Zákazníkovi. V. Změny Ceníku a změny OP 

1. Smluvní strany sjednávajl, že z důvodů vývoje trhu s elektřinou , změny právnlch předpisů upravujlcích tento závazkový vztah, změny 
vyplývající z technologického vývoje či provozních změn Obchodníka, je možné, aby z podnětu Obchodnika došlo ke zvýšeni ceny za 
dodávku elektřiny nebo ke změně OP. Ke změně může dojít pouze způsobem uvedeným v bodě 2 tohoto článku. 

2. Obchodnlk je povinen Zákazníkovi zvýšení ceny za dodávku elektriny nebo změnu OP oznámit nejpozději třicátý den přede dnem účinnosti 
změny. Obchodník oznámení, ve kterém uvede konkrétní identifikaci zvýšení ceny za dodávku elektřiny nebo změny OP a vymezení 
účinnosti změny, provede prostřednictvím poštovní zásilky nebo datové schránky Zákazníka či po dohodě se Zákazníkem prostřednictvím 
e- mailové zprávy. V případě, že Zákazník s navrhovanou změnou nebude souhlasit, má právo bez uvedeni důvodu nejpozději desátý den 
přede dnem zvýšení ceny za dodávku elektřiny nebo změny OP odstoupit od Smlouvy. Právo na odstoupení od Smlouvy podle tohoto bodu 
Zákazníkovi nevzniká v prípadě zvýšení regulované složky ceny, dani a poplatků a dále v případě změny j iných smluvních podminek v 
nezbytném rozsahu z důvodu zajištění souladu s obecně závazným právním předpisem. Odstoupení musí učinit Zákazník písemně na 
adresu sídla Obchodníka. V případě, že Zákazník od Smlouvy platně neodstoupí, dojde ke zvýšení ceny za dodávku eleklriny nebo ke 
změně OP ve znění návrhu Obchodníka, a to s účinností stanovenou Obchodníkem v jeho oznámení. 

VI. Obecná ujednání 
1. Zákazník bere na vědomí, že Obchodník zpracovává osobní údaje Zákazníka v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména v souladu s 

obecným nařlzenlm o ochraně osobnich údajů, a že poskytnutí jeho osobních údajů je smluvním a z části i zákonným požadavkem, a má 
proto povinnost své osobní údaje poskytnout. Veškeré informace o zpracováni osobních údajů jsou uvedeny v dokumentu Informace o 
zpracování osobních údajů dostupném na www.ppas.cz/info a dále na vyžádání v obchodních kancelář ích Obchodníka. 

2. V případě, že Zákazník před ukončením platnosti Smlouvy neoprávněně ukončí odběr plynu, je povinen zaplatil Obchodníkovi smluvní pokutu 
ve výši 3.000,- Kč v případě kategorie Domácnost a ve výši 6.000,- Kč v případě kategorie Maloodběratel. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv 
na nárok Obchodníka na náhradu škody v plném rozsahu. Pro odstranění všech pochybnosti smluvní strany konstatují, že povinnost zaplatit 
tuto smluvnl pokutu Zákazníkovi nevznikne v případě , že došlo k řádnému ukončení Smlouvy, tj. k ukončení Smlouvy došlo uplynut lm 
sjednané doby Závazku, uplynulim výpovědní doby, odstoupením od Smlouvy, které umožr'luje právní předpis nebo tato Smlouva, nebo 
dohodou smluvních stran z důvodů změny nebo prevodu sidla, bydliště čí nemovitost i Zákazníka nebo rušení odběrného místa Zákazníkem. 

3. Ukončení sdružené služby elektřiny je vždy spojeno s ukončením smluvního vztahu mezi Zákazníkem a Obchodnlkem založeného 
Smlouvou. Pro vyloučeni pochybnosti smluvní strany činí nesporným, že zánik Smlouvy nastane také dnem provedení odpojení elektroměru 
od distribuční sítě (demontáž) z důvodu uvedených v OP. 

4. Zákazník a Obchodník se dohodli , že s výjimkou právního jednání vedoucího k ukončení léto Smlouvy lze práva a povinnosti založené 
Smlouvou měnit právním jednánlm učiněným i jinou než písemnou formou. 

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopise , nichž každé ze smluvních stran pfísluší jeden. 
Příloh : 1. Seznam odběrn · ch míst 



S4unam odbimýd, m(st- Mhto ValašSkil Ktobouky 

••• ulice t.o. Pst m!sto souhmně adresa 
MISI""',_., n4misd 10S 76617 VNšské Kloboukv w-.-....... nMltstí l OS Vallhkf Kloboukv 766 17 

Mnarvkovo n4mastf 275 766 17 Valats~K ... NMts.tl 275 Valešskt 76617 

Masa"""'- n, mfstr 119 76617 V11Mskt---..-. Ma"-"'--nlmktl 189 Valašské "'"""""--766 17 

M -~ 194 76617 V11dsk6 Masa_,_, MfMstf 194 Ywlskf l[--- 76617 
.......... - -n4imfstl 276 76611 ValúsWli....._,...., ..... n6mistl276V ... kU 766 17 
~ ni ,.. 76617 VilalsW•_.........., ~944 VllošskUlobou 166 17 

nárntstf 107 76617 ValašsWt ... rwnkt:1107 v ~ 76617 
M, ......... ovo nAmfstí fkllna1 10S 7661'1 V1~kloboullv M--Ml'ŇSd Wnll la!i. VNhW k--. 766 17 

VO 56 bl. Kofelulská 766 17 V1l1bké Klobouk'I' VO S6 bl. Kotetul:IIQ Valahki 11:ININWV 76617 
vo~-- CM 76617 Valašské Kloboukv "° CMValal'1é 76617 
VO 00M BrumovsU 76617 vat.t:ské Kloboukv VODOMBrulnowski VatdsW11: ........ .-76617 

VO Sta„ mhto Kramol 76617 Valašské Kloboubl VO Starf ffiftlO l(faffl04. Valalské K 76617 
VO LP Pian Nidral nl 76617 Valašské Kloboukv VO 1.P Plast tudrĎ'lf \l'tlaůté .,..,. --76617 

VO Rvbnll kv 76617 Valašské K--- vo- v-·-· 16617 
VO kofeluhU 76617 Valllske Kk>boukv "° v-• 71'17 
VO l utnf 76617 Valůské Kloboukv "°"--- -M617 
VOUtwmenl l 76617 Valašské Kloboulnl VO T--1 V: 111617 
VO Záhumenl 76617 vatalské Kl-.""' "° - 76617 
VO Mas nim 76617 ValalsM Kloboukv W Mas.-. v ... _ --766 17 
VONa Vllhtldce 76617 Valllske Kloboukv VOlll v 7M17 
Mas-Nmh11 •= 76611 Yalllskf Kloboukv --Mmkttl019 var.&sW--76617 

- s 

TrhCMlbi 980. y"8š5M 11:innm-?6611 
, ... v 766 17 ·- - v 76'17 

111617 
.-,o.v-- _,lrv'Jfi617 

-..v, v 166 17 
9V 1116 17 w·-- - " """ 7 

Ceny 

VOM1tot.ov 
VOSmolln.t 

,---'""" ··--rotvaděc! NN 1,1 t .p. 27, 
.,. ... ,1 

---02 kr-
Tlakc,vj -...voda 
Vata •• --VIII . SmeWIO!ta --
1 skupina 

2.sk-up/na 
3.skupln.a 

Distríbučnl sazba 

COld, C02d,C03d 

C2Sd,C26d 

C3Sd 

C45d, C46d 

CSSd, CS6d 

C62d 
O Kl měsltnl poplatek 

766 17 ValJbki Kloboukv 
76617 Valabi. Klo bookv 

177 ,_ ,7 

60 76617 VatalsW ICloboulN 

lOI 7f61 v-·--10SZ 1116 17 
:m 7661 " 

17f617 Vll•t-ll'l,Jw,,.,.i.... 

7661l v 
uo 76617 Vahil&W _._,,..., 

766 17 vaa•Jsltt IOoDoukY 
tOI 76617 v 

53 76617 Val.alsM K1""""-. 

tOI 76617 v 
Z76 164117 VllaisW Ulll'VV.JIN 

Prodejní ceny 

Cena VT Kl/MWh 

1570 

1670 

1840 

1755 

1718 

1400 

Wl-V 7t6 17 
un-... Vatat•---...-.76817 

V..bW----1'6 17 
177 V 16617 - ... --1(--76611 
v 7 --~--7661? ,_ ft= v 766 17 

766 17 
-1111.VII- ónNVV.IMl„lJ 

v- 111617 
b.·- - - ValdsW ----1ee: 11 

rozvadil NN u t.n. 27 k/439$11 ValMsW _..__~ 16611 

R-U-"'4315 -~~76617 
KrlfflOfllowl l20..~..-.--11 

Tll1cMstanlce\40dl VlilltM• ---7&6 17 
v .... tOllYlillnskfk •7""17 
.--ftMlitd S3. ValrisM .---.,a 17 

v•. SmtlancNa lOl. Vala!sW •---7" 17 
--"""kd 276. ~ ,---166 17 

lov · --- 76617 

Cena NT Kč/MWh 

o 
1370 

1400 

1530 

1538 

bezpel:n 

ostnl výrobce Máte něco fakturov•no měslčnP 

min1mu (ANOx Pokud ano vyznačte a budeme to CykJ,,lsplaeffliúlob 

mOlstič NE) chtlt bez Zihoh, fakturo'llat jen na Typ měrenl B nebo C? POkud chodl !Mslčnl 
počel hodnota distdbut nad 200 I. nebo li, skuplnov.1 spotleba 2018 zí ~la~ měslčnl .spotfeby chytrého faktury tak !t měfenl 8, pokud rolní 
Uzi 'ističe{A\ n/1-izba Al kate1orle fakturace• v MWh/rok e:~ktoměru. zůčtov.inl Je měf'enl C 

3 25 CO>d 2. 85 Mr M,k.lč,ilintero.lziloh 

63 C2Sd ,. 26 M Mkl,e,a)lnlwoal~ 

50 C2Sd 2 86 M MN.ltnl~úloh 

25 C02d 2. 0.889 M Mkitnlim«Y91ztloh 

40 C02d 2. 11794 M Mkltnl ~z•loh 

25 COZd 2 0525 M Mklčnl~Hloh 

25 C02d 2. 5199 M ---2• COld 2. 3,482 M MkltfllinteNalzáloh 

25 C62d 1. 13 M Mkičnl~úloh 

63 C62d 1. 14 M Mhltnllni.rwl~ 

25 C62d 17 M Mhlčn!inlerwilziloh 

25 C62d 1 . 30 M Mkltfll1Mt/Y81Ulol'! 

35 C62d 1. 23 I MJ Mhlčnlirder\lllld,loh 

80 C62d 17 M Mkitfll~úloh 

35 C62d 1 . 95 M Mklt,,l~úloh 

63 C62d 1 24 M Mkitnf~áloh 

50 C62d 38 M MNitnlw.rw,rzAIIOh 

32 C62d 88 M Mklfftlim.n.f dloti 

40 C62d 1. 18 M MkiOOli!lt--'ztlot, 

25 C62d 1 . 30 M llflhjČfllrm.n.iůloh 

Q5d z. 112 M Mkltnl in!-' úlot, 

zs C02d ,. 2,713 M MMltrl!ll'IMifvjfttloh 

0505 M MklOOf~doloh 

0 ,603 M MkJoolimen,alz.lllol, 

8016 M Mkltltllfflerv9iůloh 

10 M M69lčnl~lz4,lol, 

2462 M Mkitnl ........ Z*loh 

10 ~r Mklboll~dloh 

63 C62d 1, 7.5 M MhlOOiimerYalu!ol, 

25 C62d ' M Mk!Onl ...... ziloh 

63 C62d M MM!Coil~Ulotl 

0 ,011 M MNlční...........,ztloh 

• ... 2. 19 M Mklb,l~ůloh 

C 03 M MNltfll~ůlol, 

12 M Mklčnlinl«vaU!loh 

22 M1 Mkl,C,,l~ůlOh 

25 C02d 1. 0 ,6 M Mkltnl ..,....,.. úloh 

50 2. M Mlalčnlimer\owz-4,IQI, 

zs coi, z. 12 M MkltflllrWwolůloh 

zs z. 25 M Mkitnlll"ll9noaldobh 

zs QQd 2. 1.1 M1 Mklml~Záklti 

' 
,.. 

C01d 
z. 

0.4 M
Mkltnimerval{áloh 

' 61 C01d 
2. 

0,1 M
Mh,ltfll~~ 

zs CA5d ' M Mkltfwimw..iz.ioh 

20 C01d z. 1 M Mk!čalam.n.iúlol, 

25 2. 2,1 M, MM;tnllnlM-Mdilcx, 

40 czso 2. 9,72 M Mhlčallnt.,....iúloh 

zs 2. 1,9 M1 Mkltn!in:wntzáloh 

40 cozo 2. 03 M Mklbll~z.tloti 

119 M Mkltnlimertwzálot! 




